ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 25.03.2015                                                                                                      № 47
ст-ца Успенская

О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 12 января 2015 года № 02 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии  с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года             № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» и Указом Президента Российской Федерации  от  02  апреля 2013 года № 309   «О мерах  по реализации отдельных  положений  Федерального закона «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 12 января 2015 года № 02 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления дополнить следующими словами:
“Признать утратившим силу постановления администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 06 мая 2011 года № 41 «О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 17 марта 2011 года № 23 «Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов при администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района»», от 31 декабря 2013 года № 175 «О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 17 марта 2011 года № 23 «Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов при администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района»», от 22 мая 2014 года № 63 «О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 17 марта 2011 года № 23 «Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов при администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района»»”.
1.2. Пункт 15 положения дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
“д) поступившее в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в администрацию уведомление коммерческой или некоммерческой организации о заключении с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в администрации, трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг), при условии, что указанному гражданину комиссией ранее было отказано во вступлении в трудовые и гражданско-правовые отношения с указанной организацией или что вопрос о даче согласия такому гражданину на замещение им должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение им работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации комиссией не рассматривался.”
1.3. В пункте 16.3. положения вместо слов «пункта 16» следует читать «пункта 15».
2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района А.М.Рыкало опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте Успенского сельского поселения Белоглинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                         В.В. Черкасов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от

2

5

.03.

20

15

№

47

ст

-

ца Успенская

О внесении изменений в

постановление администрации Успенского

сельского поселения Белоглинского района от 12 января 2015 года № 02

«

Об образовании комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

администрации Успенского

сельского поселения

Белоглинского района

и уре

гулированию конфликта

интересов»

В соответствии  с  Федеральным

законом

от 25 декабря 2008 года

№ 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов» и Указом Президен

та Российской

Федерации  от  02  апреля 2013 года № 309   «О мерах  по реализации

отдельных  положений  Федерального

закона

«

О противодействии коррупции»

п о с т а н о в л я ю:

1.

Внести в постановление администрации Успенского сельского

поселения Белоглинского района от 12 января 2015 года № 02 «

Об образовании

комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению

муниципальн

ых служащих

администрации Успенского сельского поселения

Белоглинского района

и урегулированию конфликта интересов»

, следующие

изменения:

1.1. Пункт 3

постановления

дополнить следующими словами:

“

Признать утратившим силу постановлени

я

администрации Успенского

сельского поселения Белоглинского района от

06

мая

2011 года №

41

«

О

внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского

поселения Белоглинского района от 17 марта 2011 года № 23 «Об образовании

комиссии по урегу

лированию конфликта интересов при администрации

Успенского сельского поселения Белоглинского района»

», от 31 декабря 2013

года № 175 «

О внесении изменений в постановление администрации

Успенского сельского поселения Белоглинского района от 17 марта 2011 г

ода

№ 23 «Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов при

администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района»

», от

22 мая 2014 года № 63 «

О внесении изменений в постановление администрации

Успенского сельского поселения Бе

логлинского района от 17 марта 2011 года

№ 23 «Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов при

администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района»

»”.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА     от  2 5 .03. 20 15                                                                                                          №  47   ст - ца Успенская       О внесении изменений в  постановление администрации Успенского  сельского поселения Белоглинского района от 12 января 2015 года № 02  « Об образовании комиссии по  соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих  администрации Успенского  сельского поселения  Белоглинского района   и уре гулированию конфликта  интересов»       В соответствии  с  Федеральным  законом   от 25 декабря 2008 года               № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской  Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов» и Указом Президен та Российской  Федерации  от  02  апреля 2013 года № 309   «О мерах  по реализации  отдельных  положений  Федерального  закона   « О противодействии коррупции»  п о с т а н о в л я ю:   1.  Внести в постановление администрации Успенского сельского  поселения Белоглинского района от 12 января 2015 года № 02 « Об образовании  комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению  муниципальн ых служащих  администрации Успенского сельского поселения  Белоглинского района   и урегулированию конфликта интересов» , следующие  изменения:   1.1. Пункт 3  постановления  дополнить следующими словами:   “ Признать утратившим силу постановлени я   администрации Успенского  сельского поселения Белоглинского района от  06   мая   2011 года №  41   « О  внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского  поселения Белоглинского района от 17 марта 2011 года № 23 «Об образовании  комиссии по урегу лированию конфликта интересов при администрации   Успенского сельского поселения Белоглинского района» », от 31 декабря 2013  года № 175 « О внесении изменений в постановление администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района от 17 марта 2011 г ода  № 23 «Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов при  администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района» », от  22 мая 2014 года № 63 « О внесении изменений в постановление администрации  Успенского сельского поселения Бе логлинского района от 17 марта 2011 года  № 23 «Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов при  администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района» »”.